

سرپرست راه و شهرسازی استان اعلام کرد

استقرار ۴۰ درصد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در کرمان

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: ۴۰ درصد از کل متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن استان در شهر کرمان مستقر هستند. رضا حافظی در جلسه شورای مسکن استان کرمان اظهار کرد: استان در زمینه طرح نهضت ملی مسکن نسبت به چند ماه گذشته روند رو به رشد خوبی داشته است.

او از رتبه دهم استان کرمان در تامین زمین در طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و افزود: استان کرمان رتبه ۱۹ طرح نهضت ملی مسکن را دارد و این درحالی است که جایگاه قبلی استان در کشور ۲۶ بوده است.

پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه میدان ارگ

شهردار کرمان گفت: اجرای پروژه میدان توحید (ارگ) شهر کرمان تاکنون، بیش از ۹۵ درصد پیشرفت داشته است.

سعید شحریاف، در بازدیدی که به همراه رییس کمیسیون گردشگری و میراث فرهنگی شورای اسلامی شهر کرمان، شهردار منطقه پنج، معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار، مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و برخی دیگر از مسئولان شهرداری کرمان از این میدان داشت، افزود: خوشبختانه بیشتر کارهای برنامه‌ریزی‌شده برای میدان توحید، انجام شده است.

وی، با اشاره به اقدام‌های مرکزی این میدان، به‌عنوان یکی از پروژه کلی میدان توحید که هنوز باقی مانده، با یادآوری اینکه آب‌نمای یادشده در طراحی اولیه، منظور شده، خاطر نشان کرد: بر آئیم که هم‌زمان با دیگر بخش‌های پروژه، آب‌نما نیز اجرا شود.

وی اظهار داشت: سایر کارهای میدان مثل فضای سبز، برق و مبلمان آن نیز، طبق برنامه در حال اجراست.

به گزارش کرنا، شهردار کرمان، با بیان اینکه در حال حاضر کار این پروژه با پیشرفت بالای ۹۵ درصد رو به پایان است؛ گفت: اصرار داریم با سرعت بیشتر در اجرا، این پروژه تکمیل شود و تا عید فطر به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف خبر داد

جزئیات بیمه اجتماعی قالیبافان

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف با اشاره به جزئیات بیمه اجتماعی قالیبافان از وجود ۵۰۰ هزار بافنده در صف انتظار بیمه خبر داد و ابراز امیدواری کرد: این تعداد تا پایان امسال تحت پوشش بیمه اجتماعی صندوق روستاییان و عشایر قرار گیرند. عبداللّه بهرامی با اشاره به آمار قالیبافان بیمه شده در کشور اظهار کرد: در حال حاضر ۲۵۰ هزار نفر بیمه شده تامین اجتماعی داریم و حداقل دوبرابر این رقم یعنی ۵۰۰ هزار نفر در صف انتظار بیمه تامین اجتماعی قرار دارند که متأسفانه به دلیل عدم حمایت و عدم تامین منابع برای پوشش قالیبافان نتوانستند از مزایای بیمه تامین اجتماعی برخوردار شوند.

وی افزود: امیدواریم که تا پایان سال ۵۰۰ هزار بافنده‌ای که در صف انتظار قرار دارند تحت پوشش بیمه اجتماعی صندوق روستاییان و عشایر قرار بدهیم و درصدد هستیم که در تمام شهرها و روستاها مکانیسم کارگزاری بیمه قالیبافان به صورت حضوری نیز انجام شود و نماینده اتحادیه جهت ثبت نام حضور داشته باشد. مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف تنها راه برای بیمه قالیبافان را پرداخت حق بیمه صندوق روستاییان و عشایر دانست و گفت: اگر بافندگان بخواهند خود را بیمه خویش فرمایی کنند باید ماهیانه ۱.۵ میلیون تومان بابت بیمه پرداخت کنند در حالی که مبلغ بیمه تامین اجتماعی پایین‌تر است ولی در تامین اجتماعی به دلیل نبود منابع کافی امکان بیمه قالیبافان وجود ندارد لذا بیمه اجتماعی صندوق روستاییان و عشایر برای قالیبافان بهتر است چون مبلغ ۱.۵ میلیون تومان حق بیمه را برای کل یکسال می‌پردازند.

بهرامی با بیان اینکه مزیت بیمه اجتماعی از تامین اجتماعی برای کارگران بهتر است، گفت: صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر صندوقی جوان است و این ظرفیت را دارد که افراد بیشتری را جذب کند. در بیمه صندوق روستاییان و عشایر ۷۰ درصد مبلغ حق بیمه را دولت و ۳۰ درصد را بافنده می‌پردازد و برای کسانی که توانایی بیمه خویش فرمایی ندارند، مطلوب‌تر است و در آینده از مستمری بازنشستگی و از کارافتادگی می‌توانند استفاده کنند.

رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تعاون جهت بهره‌مندی قالیبافان از بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر گفت: متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند هم از طریق سایت اتحادیه تعاونی‌های فرش برای ثبت نام و بازرگاری مدارک خود اقدام کنند و هم می‌توانند مستقیماً به اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف یا اتحادیه شهر و روستای خود مراجعه کنند و مدارک و مستنداتشان را به صورت فیزیکی ارائه دهند تا اتحادیه بازرگاری کند.



شهردار کرمان، از تحقق ۹۴ درصدی بودجه شهرداری کرمان در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

سعید شحریاف، با بیان اینکه بودجه ۲۳۶۰ میلیارد تومانی شهرداری کرمان در سال گذشته، شامل

۲۹۰ میلیارد تومان تسهیلات و ۲۰۷۰ میلیارد تومان درآمد بوده است، گفت: ۱۰۷ درصد از بخش درآمدی بودجه، محقق شده است. وی افزود: از مجموع کل بودجه مصوب ۲۳۶۰ میلیارد تومانی، ۲۲۷۷ میلیارد

تومان معادل ۹۴ درصد محقق شده است. شهردار کرمان همچنین با اشاره به تحقق بودجه در سال‌های گذشته گفت: درصد تحقق بودجه در سال ۸۳،۹۹، ۸۳ درصد و در سال ۱۴۰۰، ۸۹،۱ درصد بوده است.

یش‌بینی‌ناپذیری اقتصاد و وضعیت مبهم بازارها؛

در کدام بازار سرمایه گذاری کنیم؟



سکه امامی هم به عنوان تابلوی بازار سکه از رشد قیمت طلا عقب نماند و از ۱۴ میلیون و ۳۳۳ هزار تومان در نخستین روز پاییز ۱۴۰۱ به ۳۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان در واپسین روز سال رسید تا به این ترتیب بازدهی این فلز گران‌بها نیز به ۱۳۵ درصد برسد! از ابتدای امسال نوسان و بازدهی جالب توجهی ثبت نکرده‌اند. در همین حال به نظر هم نمی‌رسد که بازارهای طلا و سکه در انتظار تحولات جدیدی باشند. کارشناسان بر این باورند که این بازارها فعلاً اشباع شده‌اند و حتی قیمت‌ها در بازاری نظیر سکه از ارزش ذاتی فاصله بسیار گرفته‌اند.

در همین حال دولت و بانک مرکزی نیز به شدت به سیاست سرکوب قیمت‌ها و سکوت آماری روی آورده‌اند و برای کنترل قیمت دلار (به عنوان محرک بازارهای موازی) به هر ریسمانی چمت زده‌اند. اگر چه نمی‌توان از بازاری سیاسی کشور نیز غافل شد و تأثیر فعالیت‌ها و اقدامات بین‌المللی شورای عالی امنیت ملی در بهبود روابط خارجی کشور را نادیده انگاشت؛ روندی که به تدریج تا حدودی از ناامنی روانی بازار ارز کاسته و موجب تثبیت نسبی قیمت دلار شده است.

به این ترتیب می‌توان گفت به دلیل سیاست‌های بین‌المللی از یک سو، سیاست‌های کنترلی و انتظامی در بازار ارز از سوی دیگر در کنار اشباع بازارها، فعلاً دلار، طلا و سکه از فهرست مقاصد سرمایه‌گذاری خارج شده‌اند.

روى خوش بازار مسکن به پول‌های بزرگ

طی سال گذشته به تبع رشد قیمت دلار، بازار مسکن هم تا حدی از این هیاهو اثر پذیرفت و در نیمه دوم سال با رشد قیمت مواجه بود. بانک مرکزی اما در این غوغا مهر سکوت بر لب زد و از آذرماه به این سو، داده‌ای از تحولات بازار مسکن منتشر نکرد. حتی مرکز آمار ایران نیز تنها تا دی‌ماه به انتشار گزارش‌های مسکنی ادامه داد و از آن زمان به این سو، سیاست‌های خود را همسو با بانک مرکزی و در راستای سانسور آمار تنظیم کرده است. با این حال اما بررسی میدانی بازار مسکن حاکی از آن است که این بازار نیز از تحولات قیمتی در دیگر بازارها عقب نمانده و رشد چشمگیری را نسبت به فصل رکود خود تجربه کرده است. در این میان باید اشاره داشت که مسکن هنوز تحرک اصلی خود را آغاز نکرده است؛ به این ترتیب بازار مسکن آماده می‌شود تا با شروع فصل جابجایی و خرید و فروش از نیمه‌های اردیبهشت‌ماه امسال، رسماً حرکت در جاده صعودی را استارت بزند.

بر همین اساس می‌توان گفت که این بازار هم‌پای جذب پول است؛ البته تنها پول‌های بزرگ! چرا که جهش قیمت مسکن در سال‌های اخیر و عقب‌ماندن تسهیلات کمک‌هزینه خرید مسکن

بورس چگونه می‌تواند جاذب سرمایه باشد؟

دلایل جاماندگی بورس به روایت پورا‌براهیمی



خود را در بازار سرمایه نشان نداد این بود که حجم قابل توجهی از سهامداران خرد به دلیل نبود نظارت دولت و مسئولان ارشد موثر در حوزه بازار سرمایه وقت، تلخی افزایش و کاهش کاملاً بودیم که شرکت‌های بورسی و صادره‌ها می‌مکلفند با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ هزار تومان از خود را تحویل دهند و بعد اعلام کردند که این نرخ رقابتی شده و قرار است پایه رقابت تغییر کند. اگر قرار است پایه رقابت تغییر کند چه لزومی دارد که بازار سرمایه را با این نامه دچار چالش کنیم.

تداوم سیاست دستوری و بازگشت به دوره قبل از رئیسی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از تداوم سیاست‌های دستوری در بازار سرمایه به عنوان سومین عامل جا ماندن بازار سرمایه

تحقق ۹۴ درصدی بودجه شهرداری کرمان در سال گذشته

یکشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۲ | ۲۵ رمضان ۱۴۴۴ | ۱۶ آپریل ۲۰۲۳ | شماره ۴ | صفحه

تا پایان بهار برگزار می‌شود

همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان کرمان

فرماندار کرمان گفت: تا پایان فصل بهار، همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان را برگزار خواهیم کرد.

علی بابایی در اولین جلسه شورای اداری شهرستان کرمان در سال جدید با اشاره به نامگذاری امسال به «مهار تورم و رشد تولید» اظهار کرد برنامه سالانه شهرستان کرمان در حال حاضر بر همین محور تنظیم شده و پس از جمع‌آوری فهرست مشکلات، چالش‌ها و فرصت‌های شهرستان و اولویت بندی آنها، به طور جد به سمت رشد تولید خواهیم رفت.

وی افزود: ماه آینده کارگاه آموزشی سرمایه‌گذاری برای مدیران، انمه جمعه و فعالان اقتصادی بخش خصوصی را برگزار خواهیم کرد. فرماندار کرمان با اعلام اینکه تا پایان فصل بهار، همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان را برگزار خواهیم کرد، افزود: این همایش با حضور مسئولان استانی و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و دولتی با هدف معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان کرمان و انعقاد تفاهنامه‌های همکاری برگزار می‌شود.

وی ضمن تأکید بر اولویت داشتن سرمایه‌گذاران بومی منطقه و شهرستان در انعقاد تفاهنامه‌ها اظهار کرد: ضروری است مسئولین دستگاه‌های اجرایی متولی با تسهیل روند اخذ مجوزهای لازم، تولیدکنندگان سرمایه‌گذاران شهرستان را یاری نمایند تا ضمن ترغیب بخش خصوصی به رونق تولید، به بخش کالا و خدمات شهرستان کمک کنند.

وی در بخش دیگری از سخنانش به تشریح عملکرد دولت از شروع کار تا پایان سال گذشته در شهرستان کرمان پرداخت و بیان کرد: در سال گذشته براساس تعهد داده شده، تحقق ۱۰۰ درصدی اشتغال با ایجاد ۶۶۴۲ نفر شغل در سامانه رصد را ثبت کردیم که از مدیران دستگاه‌های مربوطه قدردانی می‌کنم. بابایی افزود: بیش از ۶۰ درصد شرکت‌های استانی در شهرستان کرمان قرار دارند، ضمناً تعداد ۲۵ شرکت جدید دانش بنیان هم در سال گذشته فعالیت خود را آغاز کردند. وی فعال نمودن ۴۱ واحد تولیدی را کد در شهرستان را از دیگر دستاوردهای مهم دولت در سال ۱۴۰۱ برشمرد و ادامه داد: عملیات اجرایی پروژه تولید سل های خورشیدی ماهان نیز با اعتباری بالغ بر ۲۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی آغاز شد و سال آینده به مرحله تولید خواهد رسید.

فرماندار کرمان همچنین راه‌اندازی مجتمع تولید لاستیک های فوق سنگین در کرمان را با ایجاد اشتغال ۸۰۰ نفر از دیگر طرح‌های بزرگ سرمایه‌گذاری کشور با هدف رفع نیاز معادن کرمان برشمرد و از کتلگ زنی کارخانه تولید الکترودهای گرافیتی پس از ماه مهر رمضان خبر داد.

به گزارش ایرنا، وی در ادامه گفت: در مجموع در سال گذشته ۶۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در شهرستان کرمان انجام شده که بیش از نیمی ما برای سال جاری تحقق سرمایه‌گذاری ۹۰ هزار میلیارد تومانی است.

رشد ۴۰ درصدی در نوروز؛

فروش ۸۳ میلیارد ریالی بازارچه‌های صنایع دستی

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: در ایام تعطیلات نوروز امسال ۲۰ بازارچه صنایع دستی در استان برپا شد که ۸۳ میلیارد ریال صنایع دستی و سوغات به فروش رفت و حدود ۴۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد نشان می‌دهد. کاظم حسین زاده با اشاره به برنامه ریزی و تدارک حضور هنرمندان و فعالان صنایع دستی استان در تعطیلات نوروزی بیان کرد: امسال ۴۱۵ غرفه در قالب ۲۰ بازارچه در اغلب شهرها و اماکن تاریخی استان کرمان مربوط به صنایع دستی، سوغات و خوراک کرمان را به مسافران و گردشگران نوروزی ارائه کردند. وی تصریح کرد: بازارچه‌های نوروزی صنایع دستی از ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۱ تا ۱۳ فروردین‌ماه سیرجان، رفسنجان، راین، بم، شهربابک، بافت، ماهان و جیرفت برپا شد. به گزارش ایرنا، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با بیان اینکه بیشترین فروش مربوط به شهرهای کرمان، سیرجان، ماهان و بم بود افزود: امسال بازارچه‌های صنایع دستی نوروزی نسبت به سال گذشته رشد داشت و آمار فروش سال گذشته ۵۵ میلیارد ریال بود. حسین زاده تأکید کرد: بیشترین فروش صنایع دستی مربوط به ساخته‌های صنایع دستی زیورآلات، ظروف مسی در بازارچه‌های نوروزی بود و صنایع دستی ارزان قیمت است و کوچک تقاضای بیشتری را شامل می‌شد. وی با اشاره به برنامه راه‌اندازی ۲ بازارچه دائمی صنایع دستی در استان کرمان تصریح کرد: خانه تاریخی اوشیدری کرمان برای ایجاد بازارچه دائمی صنایع دستی در حال مرمت است که پس از پایان عملیات بازسازی در اختیار هنرمندان و فعالان این حوزه قرار می‌گیرد. حسین زاده گفت: همچنین در شهربابک نیز در آینده نزدیک بازارچه دائمی صنایع دستی راه اندازی می‌شود.